精业·卓越
Conscientiousness & Excellence
鸿鑫光缆科技
HX FIBER TECHNOLOGY
东莞市鸿鑫光缆科技有限公司
DONGGUAN HX FIBER TECHNOLOGY CO., LTD
2018 年第三版（V03-2018）
公司简介 Brief Introduction to HX

DONGGUAN HX FIBER TECHNOLOGY CO., LTD
25
 光缆产品订货信息 Ordering Information
我司产品的完整规格型号由以下 0-9 部分组成：
The complete specifications for the products of our company consists of 9 parts :
0. 鸿鑫品牌代号 Hongxin Code Name
HX
1. 光缆分类 Classification of Optical Cable
GY——室外 outdoor GJ——室内 indoor SC——传感光缆 sensing cable GT——光纤保护套管 fiber protector tube
GM——通信用移动式光缆（室内外两用）portable communication cable
OPLC——光电复合低压电缆 opto-electric composite LV cable
2. 加强构件 Reinforcement
K——凯夫拉加强件 kevlar strengthen member Q——凯夫拉编织层加强件 kevlar braiding
F——玻璃钢加强芯 FRP strengthen member R——KFRP加强件 KFRP strengthen member
H——金属加强芯+芳纶丝
3. 结构特征 Structural Feature
（无符号 blank）——光纤松套披覆结构 loose buffer J——光纤紧套披覆结构 tight buffer
（无符号 blank）——层绞结构 stranded layer C——自承式结构 self-support B——扁平式结构 flat
D——光纤带结构 ribbon fiber G——骨架槽结构 skeleton groove X——中心管结构 central tube
T——油膏填充结构 oil filled 无——干式阻水结构 dry block water
4. 护套、铠装层 Sheath
A——螺旋软钢管铠装（单凯）spiral steel tube armored
B——螺旋钢管+不锈钢编织网（双凯）spiral steel tube and stainless steel wires braiding armored
X——PBT松套管护套 PBT oil filled tube G——不锈钢无缝管铠装 seamless steel tube armored
5. 外护套 Jacket
Y——聚乙烯护套（PE） V——聚氯乙烯护套（PVC）H——低烟无卤（LSZH） U ——聚氨酯护套（PU/TPU）
T——四氯乙烯（铁氟龙）护套（TEFLON） S——硅胶护套（silicone）
6. 光纤芯数 Fiber Count
列如（e.g.）：单芯 simplex； 双芯 duplex； 三芯 three cores； 等等 and so on .
7. 光纤类型 Fiber Type
A1——50/125多模光纤 A1 MM
A1b——62.5/125多模光纤 A1b MM
OM3——50/125多模光纤 OM3 fiber
B1——G652B单模光纤 B1 SM
B1.3——G652D低水峰单模光纤 B1.3 SM
B4——G655零色散位移单模光纤 single-mode LEAF fiber
B6a——G657A弯曲不敏感单模光纤 Bending insensitive SM fiber
B6b——G657B弯曲不敏感单模光纤 Bending insensitive SM fiber
8. 光缆外径 Outer Diameter of Optical cable
由小数组成，单位是毫米(mm) Indicated by decimal, and the unit is millimetre.
列如：3.0表示外径为 3.0mm e.g. The outer diameter of the cable is 3.0mm.
9. 外护套颜色 The colour of the outer jacket
B—蓝色 blue O—橙色 orange G—绿色 green BR—棕色 brown G—灰色 grey W—白色 white R—红色 red
BL—黑色 black Y—黄色 yellow P—紫色 purple PK—粉红色 pink C—青色 cryan N—自然色 nature or hyaline
列如：HX—GYXTBV-1A1b-10-BL
表示：鸿鑫——室外中心管式铠装光缆，规格：单芯多模 62.5/125，外径：10mm，黑色 PVC 外护套
Means: HX—Spiral steel tube armored central fiber optic cable , specification : OD:10mm,PVC outer sheath black.
0 - 1 2 3 4 5 - 6 7 - 8 - 9
DONGGUAN HX FIBER TECHNOLOGY CO., LTD
26
Why Choose Us: